РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Костромская область

Совет депутатов

Бельковского сельского поселения

Вохомского муниципального района
второго созыва
РЕШЕНИЕ

от  29 ноября  2017 г. № 81
О согласовании перечня объектов имущества,
передаваемого из  собственности Бельковского сельского

поселения Вохомского муниципального района Костромской

области в муниципальную собственность Вохомского

муниципального района Костромской области
             В целях реализации Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Законом Костромской области от 15.07.2009 года №513-4-ЗКО «О порядке подготовки и представления документов, необходимых для принятия решения о разграничении муниципального имущества», на основании Закона Костромской области от 04.12.2015 года №38-6-ЗКО «О закреплении за сельскими поселениями Костромской области вопросов местного значения», руководствуясь Уставом муниципального образования Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области, Совет депутатов Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области
РЕШИЛ:

1. Согласовать перечень имущества подлежащего передаче из собственности Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области в собственность Вохомского муниципального района Костромской области.
2. Направить данный перечень для согласования в представительный орган Вохомского муниципального района Костромской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области.

4. Направить настоящее решение для официального опубликования.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов
Бельковского сельского поселения
Вохомского муниципального района

Костромской области                                                                 Н.В. Клюшов
Глава Бельковского сельского поселения

Вохомского муниципального района

Костромской области                                                                 Н.В. Клюшов